
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hilafetsiz 102 Yıl Geçti: Haydi Bu Ramazan Ayında Hilafeti Kurmak İçin 
Allah'a Yakınlaşın 

 

Haber:  

Mart 2026, Hilafetin resmen yıkılmasının 102. yıldönümüne denk geldiği gibi 
aynı zamanda mübarek Ramazan ayı ile de çakışmıştır. Nesiller boyu alışılmış 
olduğu üzere İslam ümmeti bir kez daha Ramazan'ı bölünmüşlük, yapay zayıflık 
ve acı içinde geçirirken, İslam beldeleri bizim korumamızın yokluğunda yanıp 
tutuşmaktadır. 

 

Yorum:  

Bu ay boyunca Allah'ın rızasını kazanmak için oruç tutuyor, gece gündüz 
Kur'an okuyor ve Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in siretini etüt 
ediyoruz. Ancak görünen o ki birçok kişi, başta Amerika ve Yahudi varlığı olmak 
üzere İslam düşmanlarının Müslüman ülkelerde fesat yaydıkları ve tüm bölgede 
fitne ateşini alevlendirdikleri bu içler acısı durumun sebebinden gafildirler. 

Amerika'nın yeni Ortadoğu planı, güç ve zorla dayatılmakla birlikte Yahudi 
varlığı, hiçbir Müslüman beldenin güvende olmadığı kalıcı bir tehdit ve savaş 
kaynağı olarak görülmektedir. Buna rağmen bu hain ulus devletlerin başındaki 
yöneticiler bunu görmezden gelmektedir. 

Bugün İran rejimi parçalanmakta ya da en azından dizginlenmektedir. Bu 
rejim, Suriye, Irak ve Afganistan'da sömürgeci Amerika'nın planlarına hizmet 
etmek için hiçbir çabadan kaçınmamıştı; zira ya Amerika'ya yardım ederek ya 
da doğrudan onun adına hareket ederek, tiranlığa karşı ayaklanan ve İslam'ın 
yönetimi altında yaşamayı talep eden Müslümanlara karşı toplu katliamlar ve 
acımasız baskı uygulamıştı. Nitekim her zaman olduğu gibi bunun bedeli, 
ümmetin masum kız ve erkek çocuklarının kanlarıyla ödenmiştir. 

Gazze'de iki yılı aşkın bir süredir devam eden soykırım boyunca şüpheli bir 
şekilde sessiz kalan hain Arap yöneticiler ve onların alimlerden oluşan 
borazanları, bu mübarek ayda tüm İslam ümmetiyle alenen alay ederek, 
doğrudan veya dolaylı olarak efendileri Amerika'yı savunmak için öne 
çıkmışlardır. 

Aramızdaki yozlaşmışlar, olayları milliyetçi bir bakış açısıyla 
değerlendirmemizi isterlerken, Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem 
kabilecilik ve milliyetçilik hakkında şöyle buyurmuştur: مُنْتنَِةٌ     فَإنَِّهَا  دَعُوهَا  “Onu 
(milliyetçiliği) terk edin çünkü o kokuşmuştur.” Sömürgeci kafirlerin 
saldırılarının, soykırımın, işgalin ve ülkedeki yolsuzluğun tırmanmasıyla birlikte 
milliyetçiliğin çöküşüne kendi gözlerimizle tanık olmaktayız; bu arada sahte 
sınırlar ve milliyetçi hainler, Müslüman orduların ümmeti korumak ve onu 
kurtarmak için ilerlemesini engellemektedirler; öte yandan güncel olaylar, 



Yahudi varlığından ve ülkemizdeki Batı'nın askeri varlığından kurtulmanın, 
hikmetli siyasi bir liderliğin gölgesinde Allah'ın yardımıyla kolay olacağını 
şüpheye yer bırakmayacak şekilde kanıtlamaktadır. 

Tüm bunlara rağmen, milliyetçiliğe ve fikri bölünmeye karşı çıkan birçok 
kişinin olduğunu ancak onların düşüncelerinin, hala Batı sömürgeciliğine ya da 
gözlerimizin önünde çökmekte olan uluslararası sistem tarafından aramıza 
çizilen yapay sınırlara hapsolmuş durumda olduğunu görmekteyiz. 

Bu fikri zincirlerden kurtulalım ve Ramazan ayında sadece Allah'ın Kitabı'nı 
ve Peygamberlerin siretini okumakla yetinmeyelim, aksine aynı zamanda Allah 
Subhanehu ve Teala'nın bize emrettiği gibi o ikisinden çözümler de çıkaralım.   

ابِ  الصَّ مَعَ   َ اللّه إنَِّ  وَاصْبرُِواْ  رِيحُكُمْ  وَتذَْهَبَ  فَتفَْشَلوُاْ  تنََازَعُواْ  وَلاَ  وَرَسُولهَُ   َ اللّه رِينَ وَأطَِيعوُاْ   “Allah ve 
Rasulü’ne itaat edin, birbirinizle çekişmeyin; sonra korkuya kapılırsınız da 
kuvvetiniz gider. Sabırlı olun. Çünkü Allah sabredenlerle beraberdir.” [Enfal 
46] 

Ayrıca Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem orucu müminler için bir kalkan olarak 
nitelendirdiği gibi aynı şekilde İmamı yani Halifeyi de ümmeti koruyan ve 
savunan bir kalkan olarak nitelendirmiştir. 

Allahu Teala'dan, İran, Filistin, Sudan, Yemen, Afganistan ve tüm Müslüman 
ülkelerde kafir sömürgeciler tarafından yakılan savaş ateşini söndürmesini 
diliyoruz. Yine bu mübarek ayda O'ndan, salihlerin elleriyle bizleri yozlaşmış 
ülkelerden ve onların hain yöneticilerinden kurtarmasını, bizleri 
özgürleştirmesini ve Raşidi Hilafetin sancağı altında birleştirmesini diliyoruz. 
Umulur ki bu, Hilafetsiz son Ramazan olur. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

İlyas Murabıt 

 


